
 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 1 από 6  

 

 
ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΤΠΑ KAI ΤΣ 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π.  
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ,  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ & ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ 
Μονάδα Α3 «Αξιολόγησης και Επιλογής 
Πράξεων Θ.Σ. 3, 6, 8, 10 και 11» 
Μεσογείων 56, ΤΚ 11527, Αθήνα 

 
 

  
Προς  

- Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
Διεύθυνση Δημόσιων Επενδύσεων 

- ΕΦΕΠΑΕ 
 
 

Θέμα: Τέταρτη (4η) τροποποίηση Απόφασης Ένταξης αιτήσεων χρηματοδότησης που 
υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Πρόσκλησης «ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ, ΠΑΙΔΟΤΟΠΩΝ» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 
Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (041ΚΕ) – Συμπληρωματικές Εντάξεις.  
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΤΠΑ ΚΑΙ ΤΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 90 του "Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα" που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22.04.2005). 

2. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020" (Α΄265), όπως ισχύει. 

3. Το έκτο άρθρο της από 20.03.2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου "Κατεπείγοντα 
μέτρα για την αντιμετώπιση των συνεπειών του κινδύνου διασποράς του κορωνοϊού 
COVID-19, τη στήριξη της κοινωνίας και της επιχειρηματικότητας και τη διασφάλιση της 
ομαλής λειτουργίας της αγοράς και της δημόσιας διοίκησης" (Α΄68) που κυρώθηκε με το 
άρθρο 1 του ν. 4683/2020 (Α' 83). 

4. Το Π.Δ. 147/2017 (ΦΕΚ 192/Α/13.12.2017) "Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομίας και 
Ανάπτυξης", όπως ισχύει. 

5. Το Π.Δ. 81/08.07.2019 (ΦΕΚ 119/Α/08.07.2019) "Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και 
κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών 
και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων". 

00003191960000319196



 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 2 από 6  

 

6. Το Π.Δ. 83/09.07.2019 (ΦΕΚ 121/Α/09.08.2019) "Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών". 

7. Το Π.Δ. 63/04.08.2020 (ΦΕΚ 156/Α/05.08.2020) "Σύσταση και κατάργηση Γενικών και 
Ειδικών Γραμματειών, μεταφορά αρμοδιοτήτων μεταξύ Γενικών Γραμματειών", και 
ειδικότερα το άρθρο 3. 

8. Την υπ. αριθμ. 86593/13.08.2020 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 628/2020) Κοινή Απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων "Διορισμός Ειδικού 
Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων Ευρωπαϊκού Ταμείου Περιφερειακής Ανάπτυξης 
και Ταμείου Συνοχής του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων". 

9. Τη με αρ. πρωτ. 110770/ΕΥΘΥ/12.10.2021 (ΑΔΑ: Ω18546ΜΤΛΡ-ΗΛΞ) (ΦΕΚ/Β/4799/2021) 
Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων με θέμα «Τροποποίηση της με 
αριθμό 67743/ΕΥΘΥ 615/24.6.2015 Υπουργικής Απόφασης «Αναδιάρθρωση της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης ΕΠ Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία του 
άρθρου 5 παρ. 1 του Ν. 4314/2014 και κατάργηση της αριθ. 1121/408Δ/Φ03/2012 (ΦΕΚ 
Β΄655) κοινής υπουργικής απόφασης» (ΦΕΚ Β’1248) όπως αυτή έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει» που τροποποιεί τη με αρ. πρωτ. 66135/ΕΥΘΥ455/13.6.2017 (Β' 2064/15.6.2017) 
Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης "Τροποποίηση της με 
αριθμό 67743/ΕΥΘΥ/615/24.6.2015 Υπουργικής Απόφασης «Αναδιάρθρωση της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία του άρθρου 5 παρ. 1 του ν. 4314/2014 και κατάργηση 
της αριθ. 1121/408Δ/Φ03/2012 (Β' 655) Κοινής Υπουργικής Απόφασης»" (Β' 1248). 

10. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και Συμβουλίου της 
17ης Δεκεμβρίου 2013 περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το 
Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 
και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και 
το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του Κανονισμού (ΕΚ) 
αριθ. 1083/2006. όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

11. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της 17ης Δεκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την κατάργηση του 
υπ. αρ. 1081/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου. 

12. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 1046/2018, του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 18ης Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που 
εφαρμόζονται στον γενικό προϋπολογισμό της Ένωσης, την τροποποίηση των 
κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1296/2013, (ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) αριθ. 
1304/2013, (ΕΕ) αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) αριθ. 
283/2014 και της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και για την κατάργηση του κανονισμού 
(ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 966/2012. 

13. Τον Εκτελεστικό Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014 περί 
καθορισμού κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για τη μεταβίβαση και 
διαχείριση των συνεισφορών των προγραμμάτων, την υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα 
μέσα χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων 
πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και το σύστημα καταγραφής και 
αποθήκευσης των δεδομένων. 



 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 3 από 6  

 

14. Τη Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των 
πολύ μικρών, των μικρών και των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124της 
20.05.2003]. 

15. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1407/2013 (de Minimis) της Επιτροπής της 18ης Δεκεμβρίου 
2013 σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας (O.J ΕΕ L 352 της 24.12.2013). 

16. Τη με αριθμό C(2014) 10162 final/18.12.2014 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής για την έγκριση ορισμένων στοιχείων του επιχειρησιακού προγράμματος 
"Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία" για στήριξη από το Ευρωπαϊκό 
Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του 
στόχου "Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση" στην Ελλάδα (CCI 
2014GR16M2OP001), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

17. Τη με Α.Π. 137675/EΥΘΥ1016/19-12-2018 (Β΄ 5968) απόφαση του Υφυπουργού 
Οικονομίας και Ανάπτυξης "Αντικατάσταση της υπ' αριθμ. 
110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο 
"Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ' αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (ΦΕΚ Β΄ 
1822) υπουργικής απόφασης "Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα 
προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων 
συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και 
Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης 
πράξεων"", όπως ισχύει.  

18. Τα εγχειρίδια Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου Επιχειρησιακών προγραμμάτων 
2014-20 και ειδικότερα το Εγχειρίδιο Διαδικασιών και Ελέγχου Πράξεων Κρατικών 
Ενισχύσεων. 

19. Τη με Α.Π. 126829 ΕΥΘΥ 1217(1) Κοινή Υπουργική Απόφαση (Β΄2784) "Σύστημα 
δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως 
καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση 
προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020 σύμφωνα με 
το αρ. 22 του Ν.4314/2014". 

20. Την από 03.06.2020 ηλεκτρονική αλληλογραφία με την ΕΥΘΥ, την Αρχή Πιστοποίησης και 
την ΕΥ ΟΠΣ περί του τρόπου χειρισμού, στο πλαίσιο του ΣΔΕ των ακολουθούμενων 
διαδικασιών σε όλα τα στάδια της πράξης. 

21. Την από 16.11.2020 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 6194/1375/Α3/17.11.2020) ηλεκτρονική 
αλληλογραφία της ΕΥΘΥ για τον ορισμό του ΕΦΕΠΑΕ ως Δικαιούχου της Πράξης. 

22. Τις οδηγίες της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με τις Απλοποιημένες Επιλογές Κόστους 
(ΑΕΚ) στα Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά και Επενδυτικά Ταμεία (ΕΔΕΤ) - EGESIF_14-0017-02 

23. Το Ν. 4801/2021 (ΦΕΚ Α' 83/24.05.2021) "Παραγωγή, εξαγωγή και διάθεση τελικών 
προϊόντων φαρμακευτικής κάνναβης του είδους Cannabis Sativa L περιεκτικότητας σε 
τετραϋδροκανναβινόλη (THC) άνω του 0,2% και άλλες διατάξεις" και ειδικότερα το άρθρο 
32 αυτού περί το αφορολόγητο, ανεκχώρητο και ακατάσχετο της ενίσχυσης που 
καταβάλλεται στο πλαίσιο της δράσης "Αφορολόγητο, ανεκχώρητο και ακατάσχετο 
ενισχύσεων ειδικών κατηγοριών δραστηριοτήτων πληττόμενων από την πανδημία του 
κορωνοϊού COVID-19". 

24. Τη με Α.Π. 1936/592 Α1/31.03.2021 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του 
ΕΠΑνΕΚ για την έγκριση μέσω της 59ης Γραπτής Διαδικασίας του δελτίου εξειδίκευσης 



 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 4 από 6  

 

της δράσης με κωδ. 02-8iii-2.1-04 και τίτλο "Επιχορήγηση υφιστάμενων επιχειρήσεων 
γυμναστηρίων, παιδότοπων" - Άξονες Προτεραιότητας 02 και 02Σ, όπως αυτό 
τροποποιήθηκε με την με Α.Π. 3114/1066 Α1/26.05.2021 Απόφαση της Επιτροπής 
Παρακολούθησης του ΕΠΑνΕΚ μέσω της 62ης Γραπτής Διαδικασίας. 

25. Το με Α.Π 56864/ΕΥΚΕ1014/21.05.2021 (ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 3124/723/Α3/26.05.2021) έγγραφο 
της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ με θέμα: Διατύπωση γνώμης 
σχετικά με την Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης επενδυτικών σχεδίων 
στη Δράση "Επιχορήγηση υφιστάμενων επιχειρήσεων γυμναστηρίων, παιδότοπων" στο 
πλαίσιο του ΕΠΑνΕΚ. 

26. Τη με Α.Π. 3156/728/Α3/27-05-2021 (ΑΔΑ:ΩΑΜΔ46ΜΤΛΡ-64Ε) Απόφαση του 
Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων με θέμα: Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων 
χρηματοδότησης επενδυτικών σχεδίων στη Δράση «Επιχορήγηση υφιστάμενων 
επιχειρήσεων γυμναστηρίων, παιδότοπων» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

27. Τη με Α.Π. 3473/14.06.2021 Απόφαση Ένταξης της Πράξης "Επιχορήγηση υφιστάμενων 

επιχειρήσεων γυμναστηρίων, παιδότοπων" με Κωδικό ΟΠΣ 5123957 στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα "Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020". 

28. Τη με Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 3971/12.07.2021 (ΑΔΑ: 9ΩΚΡ46ΜΤΛΡ-Α9Τ) Απόφαση με θέμα: 

«Απόφαση Ένταξης Αιτήσεων Χρηματοδότησης που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της 

Πρόσκλησης «ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ, 

ΠΑΙΔΟΤΟΠΩΝ» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 

(ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (041ΚΕ), όπως τροποποιήθηκε με τις υπ. αριθμ. 

4373/30.07.2021 (ΑΔΑ: 9Μ3446ΜΤΛΡ-60Σ), 4698/07.09.2021 (ΑΔΑ: 66Ζ446ΜΤΛΡ-6ΩΧ) 

και 5078/27.09.2021 (ΑΔΑ: ΨΣ2446ΜΤΛΡ-7ΓΜ) όμοιες αποφάσεις και ισχύει.  

29. Το από 07.10.2021 email του ΕΦΕΠΑΕ σχετικά με τον έλεγχο σώρευσης που διενεργήθηκε 

από την Κεντρική Μονάδα του καθώς και τον από 07.10.2021 και 13.10.2021 έλεγχο 

σώρευσης που διενεργήθηκε από την ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ για τα προς ένταξη έργα. 

30. Τη με Α.Π. 6142/12.10.2021 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 5409/12.10.2021) επιστολή του ΕΦΕΠΑΕ 

με θέμα: «Έγκριση του Πρακτικού Νο5 21/09/2021, 22/09/2021 και 23/09/2021 της 

Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης "Επιχορήγηση υφιστάμενων επιχειρήσεων 

γυμναστηρίων, παιδότοπων" του Ε.Π. "Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 

Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)", ΕΣΠΑ 2014 – 2020», και τα συνημμένα αυτής. 

31. Τη με Α.Π. 6093/07.10.2021 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 5349/08.10.2021) επιστολή του ΕΦΕΠΑΕ 

με θέμα: «Έγκριση του Πρακτικού Νο1 & Νο2 30.07.2021 και 16.09.2021 της Επιτροπής 

Εξέτασης Ενστάσεων της Δράσης «Επιχορήγηση υφιστάμενων επιχειρήσεων 

γυμναστηρίων, παιδότοπων» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 

Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020», και τα συνημμένα αυτής. 

32. Τη με Α.Π. 5444/13.10.2021 ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ (ΑΔΑ: 93Ψ346ΜΤΛΡ-Ξ65) Απόφαση με θέμα: 

«Πρώτη (1η) απόφαση έγκρισης αποδοχής και απόρριψης αιτήσεων ενστάσεων που 

υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Πρόσκλησης «ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ, ΠΑΙΔΟΤΟΠΩΝ» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, 

Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (041ΚΕ)».  



 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 5 από 6  

 

33. Τη με Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 5469/14.10.2021 Εισήγηση της Προϊσταμένης της ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ για 
τη συμπληρωματική ένταξη διακοσίων σαράντα τεσσάρων (244) αιτήσεων 
χρηματοδότησης στη Δράση «Επιχορήγηση υφιστάμενων επιχειρήσεων γυμναστηρίων, 
παιδότοπων» με επιπλέον επιλέξιμη δημόσια δαπάνη 2.246.712,19 €.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Α. Την τέταρτη (4η) τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης αιτήσεων χρηματοδότησης  
(ανωτέρω σχετικό 28) στη Δράση «Επιχορήγηση υφιστάμενων επιχειρήσεων γυμναστηρίων, 
παιδότοπων» με τη συμπληρωματική ένταξη διακοσίων σαράντα τεσσάρων (244) αιτήσεων 
χρηματοδότησης επιπλέον δημόσιας δαπάνης 2.246.712,19 €.  

 

Με την παρούσα τροποποίηση των αποφάσεων ένταξης πράξεων, τα συνολικά ενταγμένα 
έργα στη Δράση ανέρχονται σε οκτακόσια ενενήντα ένα (891) και η συνολική Δημόσια 
Δαπάνη ανέρχεται σε 8.571.712,95 €. 

 

Η κατανομή της Συνολικής Δημόσιας Δαπάνης ανά Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως εξής: 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ(€) 

1 -Ανταγωνιστικότητα 
Επιχειρηματικότητα 
και Καινοτομία 

02 - Προσαρμογή 
εργαζομένων, 
επιχειρήσεων και 
επιχειρηματικού 
περιβάλλοντος στις νέες 
αναπτυξιακές 
απαιτήσεις 

Λιγότερο 
Αναπτυγμένες 
Περιφέρειες 

3.780.959,86 € 

Περιφέρειες σε 
Μετάβαση 

1.623.253,87 € 

Περισσότερο 
αναπτυγμένες 
περιφέρειες 

2.663.901,40 € 

02Σ - Προσαρμογή 
εργαζομένων, 
επιχειρήσεων και 
επιχειρηματικού 
περιβάλλοντος στις νέες 
αναπτυξιακές 
απαιτήσεις (Στερεά 
Ελλάδα, Νότιο Αιγαίο) 

Περιφέρειες σε 
Μετάβαση 

306.489,72 € 

Περισσότερο 
αναπτυγμένες 
περιφέρειες 

197.108,10 € 

ΣΥΝΟΛΟ 8.571.712,95 € 

 
Τα στοιχεία των συμπληρωματικών αιτήσεων χρηματοδότησης που εγκρίνονται για ένταξη 
με την παρούσα τροποποίηση, περιλαμβάνονται στον ΠΙΝΑΚΑ 1 όπου αποτυπώνονται 
αναλυτικά οι συμπληρωματικές αιτήσεις καθώς και τα σύνολα (ΔΔ και αριθμός έργων) των 
με α/α 28 Αποφάσεων συμπεριλαμβανομένης της παρούσης.  

Τα έργα συγχρηματοδοτούνται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ). 

Η ημερομηνία έναρξης υλοποίησης των έργων είναι η ημερομηνία δημοσίευσης της 
παρούσας απόφασης και η διάρκεια υλοποίησης αυτών είναι έξι (6) μήνες, σύμφωνα με το 
Κεφάλαιο 8 της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης, όπως ισχύει.  



 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 6 από 6  

 

Η χρηματοδότησή τους θα πραγματοποιηθεί από τη ΣΑΕ 2021ΣΕ11910009. 

Β. Η παρούσα απόφαση ένταξης να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και να δημοσιευτεί 
στις ιστοσελίδες της ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ http://www.antagonistikotita.gr, του ΕΣΠΑ 
https://www.espa.gr και του ΕΦΕΠΑΕ http://www.efepae.gr. 

Γ. Οι λήπτες της ενίσχυσης υποχρεούνται να τηρούν τους ειδικούς όρους που απορρέουν από 
το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και τις υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους Κανονισμούς 
των ΕΔΕΤ και περιγράφονται στην Αναλυτική Πρόσκληση της Δράσης, όπως ισχύει.  

Δ. Οι λήπτες της ενίσχυσης δύνανται να υποβάλουν διοικητική ένσταση αποκλειστικά μέσω 
του ΠΣΚΕ, εντός αποκλειστικής προθεσμίας δέκα (10) ημερολογιακών ημερών από τη λήψη 
του αυτοματοποιημένου μηνύματος, μέσω ΠΣΚΕ, προς τη δηλωμένη ηλεκτρονική 
ταχυδρομική διεύθυνση, σύμφωνα με το Κεφάλαιο 11 «ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ» της 
Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης. 

 

 

Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΤΠΑ ΚΑΙ ΤΣ 

Γεώργιος Ζερβός 

 
Συνημμένο:  
ΠΙΝΑΚΑΣ 1, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης 

 
 
Κοινοποίηση:  

• Γραφείο Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων  

• Γραφείο Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 

• Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ  

• Εθνική Αρχή Συντονισμού 

• Αρχή Πιστοποίησης 

• ΕΥΚΕ 

• ΕΥΣΕ 

• ΕΥΣΕΚΤ  
 

Εσωτερική διανομή:  

• Γραφείο Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ και ΤΣ  

• Γραφείο Προϊσταμένης ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 

• Μονάδες Α1, Α3, Β2 

 

https://www.espa.gr/
http://www.efepae.gr/


ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Α/Α

Κωδ. Αίτησης 

Χρηματοδότη

σης

Επωνυμία Λήπτη Ενσίσχυσης
ΑΦΜ Λήπτη 

Ενίσχυσης

Επιλέξιμη 

Δημόσια Δαπάνη

Ιδιωτική 

Συμμετοχή

Μη 

Ενισχυόμενος 

Π/Υ

Συνολικός 

Κόστος Πράξης

1 CGP-02116 CENTER GYM ΣΕΝΤΕΡ ΤΖΙΜ ΟΕ 999121664 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
2 CGP-02422 ΚΟΝΤΟΥΡΗΣ ΧΡΗ. ΟΡΦΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 066909921 6.518,68 € 0,00 € 0,00 € 6.518,68 €
3 CGP-00515 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧ. ΧΡΗΣΤΟΣ 075222832 15.715,13 € 0,00 € 0,00 € 15.715,13 €
4 CGP-02045 ΜΠΑΛΟΥΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 047047757 7.847,45 € 0,00 € 0,00 € 7.847,45 €
5 CGP-01647 ΜΑΝΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 130814636 13.806,48 € 0,00 € 0,00 € 13.806,48 €
6 CGP-02105 Κ. ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 997743920 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
7 CGP-01177 Π.ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 999975092 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
8 CGP-02586  ΓΙΑΟΥΡΙΔΗΣ ΒΑΙΟΣ  127980640 6.734,12 € 0,00 € 0,00 € 6.734,12 €
9 CGP-00527 ΠΑΣΣΑ ΛΕΩ. ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 075777782 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

10 CGP-01926 ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΣΑΠΑΡΑΣ 127108990 9.210,33 € 0,00 € 0,00 € 9.210,33 €
11 CGP-00588 ΠΟΛΥΖΟΥ ΣΟΦΙΑ 077226457 8.260,39 € 0,00 € 0,00 € 8.260,39 €
12 CGP-02534 ΖΑΓΑΡΤΖΙΛΗ ΔΗΜ. ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 077148162 9.480,61 € 0,00 € 0,00 € 9.480,61 €
13 CGP-02533 ΚΑΖΑΜΑΡΙΩΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 129825414 5.108,11 € 0,00 € 0,00 € 5.108,11 €
14 CGP-02633 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΣΕΒΑΣΤΗ 133472416 17.878,32 € 0,00 € 0,00 € 17.878,32 €
15 CGP-02491 ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 118753365 8.033,28 € 0,00 € 0,00 € 8.033,28 €
16 CGP-02532 ΑΛΦΑ ΤΟΠ Ε.Π.Ε 095657425 12.228,58 € 0,00 € 0,00 € 12.228,58 €
17 CGP-01607 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 155335090 9.382,02 € 0,00 € 0,00 € 9.382,02 €
18 CGP-02500 ΖΩΚΑ ΑΝΑ. ΕΥΘΑΛΙΑ 026634705 5.181,59 € 0,00 € 0,00 € 5.181,59 €
19 CGP-02642 ΚΑΡΑΤΣΙΩΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 056015782 1.938,83 € 0,00 € 0,00 € 1.938,83 €
20 CGP-02549 Α ΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 998973943 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
21 CGP-02627 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 152615310 11.658,57 € 0,00 € 0,00 € 11.658,57 €
22 CGP-02600 ΟΛΥΜΠΙΟΝ Ε ΚΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε 099418896 15.610,58 € 0,00 € 0,00 € 15.610,58 €
23 CGP-02661 ΚΩΛΕΤΤΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 070433290 15.086,56 € 0,00 € 0,00 € 15.086,56 €
24 CGP-01838 ΚΟΥΤΣΟΜΑΝΗΣ ΕΥΑ. ΒΑΣΙΛ    042894773 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

25 CGP-01955
NEW SPRINTER ΛΑΡΙΣΑΣ - ΚΟΥΤΣΟΜΑΝΗΣ Β. 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ
800771066 16.740,26 € 0,00 € 0,00 € 16.740,26 €

26 CGP-02568 ΚΑΡΑΒΟΥΛΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 109862744 2.247,12 € 0,00 € 0,00 € 2.247,12 €
27 CGP-02685 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ Χ.ΠΑΙΔΟΤΟΠΟΣ Ο.Ε. 997179750 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
28 CGP-02637 ΣΟΥΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑ. ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 076880875 2.142,50 € 0,00 € 0,00 € 2.142,50 €
29 CGP-02695 ΚΑΡΑΛΙΔΟΥ ΣΤ. ΚΑΙ ΜΑΡΚΑΡΙΑΝ ΑΙΜ. ΟΕ 801198372 16.082,98 € 0,00 € 0,00 € 16.082,98 €

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 - Λιγότερο Αναπτυγμένες Περιφέρειες  (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα)

Σελ. 1 από 11



ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Α/Α

Κωδ. Αίτησης 

Χρηματοδότη

σης

Επωνυμία Λήπτη Ενσίσχυσης
ΑΦΜ Λήπτη 

Ενίσχυσης

Επιλέξιμη 

Δημόσια Δαπάνη

Ιδιωτική 

Συμμετοχή

Μη 

Ενισχυόμενος 

Π/Υ

Συνολικός 

Κόστος Πράξης

30 CGP-02689 ΝΑΝΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 073681611 8.865,74 € 0,00 € 0,00 € 8.865,74 €
31 CGP-00826 ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 106571529 8.300,13 € 0,00 € 0,00 € 8.300,13 €
32 CGP-02509 ΧΗΤΑΣ ΙΩΑ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 061340813 14.795,93 € 0,00 € 0,00 € 14.795,93 €
33 CGP-01786 ΤΙΦΤΙΚΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 152579563 3.624,58 € 0,00 € 0,00 € 3.624,58 €
34 CGP-02590 ΝΙΦΟΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 100404126 4.719,54 € 0,00 € 0,00 € 4.719,54 €
35 CGP-02628 ΔΟΓΡΑΜΑΤΖΗΣ ΑΣΤ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ     077452878 7.161,98 € 0,00 € 0,00 € 7.161,98 €
36 CGP-02371 ΚΟΡΓΙΑΛΑ ΑΘΑ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 073379796 8.942,15 € 0,00 € 0,00 € 8.942,15 €
37 CGP-01664 ORHAN ENI 137193467 5.417,94 € 0,00 € 0,00 € 5.417,94 €
38 CGP-02101 ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑ. ΣΑΡΑΝΤΗΣ 054973177 5.166,63 € 0,00 € 0,00 € 5.166,63 €
39 CGP-00734 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ ΔΗΜ ΣΤΑΥΡΟΣ 150295731 5.266,96 € 0,00 € 0,00 € 5.266,96 €
40 CGP-00403 ΓΚΟΝΤΟΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 109005980 1.215,09 € 0,00 € 0,00 € 1.215,09 €
41 CGP-01432 MAD ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ Ε.Ε 801077470 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
42 CGP-02690 Χ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 800636201 7.563,05 € 0,00 € 0,00 € 7.563,05 €
43 CGP-02488 ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 116023270 14.078,09 € 0,00 € 0,00 € 14.078,09 €
44 CGP-02725 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΣΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 049506280 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
45 CGP-02722 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ ΝΙΚΗ 121497179 3.681,19 € 0,00 € 0,00 € 3.681,19 €
46 CGP-02634 ΧΑΛΙΝΤΙΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 135605679 7.301,14 € 0,00 € 0,00 € 7.301,14 €
47 CGP-02738 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 102526162 7.549,23 € 0,00 € 0,00 € 7.549,23 €
48 CGP-02740 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΥΣ. ΣΕΜΙΡΑΜΙΣ 113482690 7.192,88 € 0,00 € 0,00 € 7.192,88 €
49 CGP-02667 ΒΟΥΤΣΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 076805783 13.652,45 € 0,00 € 0,00 € 13.652,45 €
50 CGP-02604 ΛΕΤΣΑΣ ΙΩΑ. ΣΤΑΥΡΟΣ     040626377 1.776,77 € 0,00 € 0,00 € 1.776,77 €
51 CGP-02179 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 100853130 4.125,54 € 0,00 € 0,00 € 4.125,54 €
52 CGP-01651 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ Ν. ΑΝΔΡΕΑΣ 054995784 8.371,63 € 0,00 € 0,00 € 8.371,63 €
53 CGP-02763 ΜΑΤΘΑΙΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 144510897 13.122,04 € 0,00 € 0,00 € 13.122,04 €
54 CGP-02411 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 116249811 11.428,87 € 0,00 € 0,00 € 11.428,87 €
55 CGP-02542 ΝΑΤΣΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 122819503 7.327,59 € 0,00 € 0,00 € 7.327,59 €
56 CGP-02599 MILADINOVA TANYA 139442969 1.946,44 € 0,00 € 0,00 € 1.946,44 €
57 CGP-02770  ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ  ΘΕΑΝΩ   109478642 1.536,33 € 0,00 € 0,00 € 1.536,33 €
58 CGP-02719 ΚΑΛΛΙΓΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 082915050 5.111,54 € 0,00 € 0,00 € 5.111,54 €
59 CGP-02787 ΜΑΝΤΖΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 165563401 4.898,04 € 0,00 € 0,00 € 4.898,04 €
60 CGP-01011 Δ.ΑΤΣΑΒΕ - Ι. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΟΕ 800678161 9.631,51 € 0,00 € 0,00 € 9.631,51 €

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 - Λιγότερο Αναπτυγμένες Περιφέρειες  (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα)

Σελ. 2 από 11



ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Α/Α

Κωδ. Αίτησης 

Χρηματοδότη

σης

Επωνυμία Λήπτη Ενσίσχυσης
ΑΦΜ Λήπτη 

Ενίσχυσης

Επιλέξιμη 

Δημόσια Δαπάνη

Ιδιωτική 

Συμμετοχή

Μη 

Ενισχυόμενος 

Π/Υ

Συνολικός 

Κόστος Πράξης

61 CGP-02598 ΤΣΙΚΝΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 107697818 5.149,93 € 0,00 € 0,00 € 5.149,93 €
62 CGP-00357 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΙΩΤΟΥ ΘΕΟ. ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 140658409 3.728,57 € 0,00 € 0,00 € 3.728,57 €
63 CGP-02490 GLOBAL (ΓΚΛΟΜΠΑΛ) ΕΠΕ 095714682 8.380,55 € 0,00 € 0,00 € 8.380,55 €
64 CGP-00732 ΜΑΚΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 122377573 11.172,74 € 0,00 € 0,00 € 11.172,74 €
65 CGP-02652 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΝΝΑ 151921861 4.023,86 € 0,00 € 0,00 € 4.023,86 €
66 CGP-02564 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΓΕΩ. ΦΙΛΙΩ 101660943 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
67 CGP-02800 ΣΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΝΤ. ΧΡΗΣΤΟΣ 061834689 6.327,99 € 0,00 € 0,00 € 6.327,99 €
68 CGP-01334 ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 136708795 6.406,20 € 0,00 € 0,00 € 6.406,20 €
69 CGP-02100 ΠΟΡΤΕΛΑΝΟΣ ΚΩΝ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 106352370 3.730,94 € 0,00 € 0,00 € 3.730,94 €
70 CGP-02415 Δ. ΒΟΛΙΚΟΣ - Γ. ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ 081217525 1.979,60 € 0,00 € 0,00 € 1.979,60 €
71 CGP-01128 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 144509980 2.181,93 € 0,00 € 0,00 € 2.181,93 €
72 CGP-02810 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΥ ΚΩΝ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 140818502 15.354,86 € 0,00 € 0,00 € 15.354,86 €

73 CGP-02434
ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΟΕ
998581370 13.537,17 € 0,00 € 0,00 € 13.537,17 €

74 CGP-01604 ΜΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 121834975 4.626,71 € 0,00 € 0,00 € 4.626,71 €
75 CGP-02583 ΓΚΟΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ο.Ε. 801192005 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
76 CGP-02729 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 998070312 12.015,15 € 0,00 € 0,00 € 12.015,15 €
77 CGP-02704 ΣΠΑΝΟΥΔΗ  ΔΙΑΛΕΧΤΗ 150481318 12.012,18 € 0,00 € 0,00 € 12.012,18 €
78 CGP-01610 ΜΙΣΣΑ ΛΕΩ. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 129325260 13.940,62 € 0,00 € 0,00 € 13.940,62 €
79 CGP-02880 ΜΑΛΑΚΑΣΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 038858808 4.088,04 € 0,00 € 0,00 € 4.088,04 €
80 CGP-01325 ΑΡΙΣΤΕΡΟΓΛΟΥ ΚΩΝ. ΙΟΡΔΑΝΑ  118400720 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
81 CGP-01989 ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 064417040 14.062,09 € 0,00 € 0,00 € 14.062,09 €
82 CGP-02603 ΣΑΚΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 106059780 6.015,00 € 0,00 € 0,00 € 6.015,00 €
83 CGP-01637 ΚΟΥΚΟΥΛΕΤΣΟΣ ΚΩΝ. ΒΑΙΟΣ 045560938 4.740,31 € 0,00 € 0,00 € 4.740,31 €
84 CGP-02901 ΜΑΝΟΥ ΛΕΩ. ΣΟΦΙΑ 108017410 2.530,42 € 0,00 € 0,00 € 2.530,42 €
85 CGP-02905 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 300881700 3.998,06 € 0,00 € 0,00 € 3.998,06 €
86 CGP-01019 ΠΟΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 998634134 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
87 CGP-02494 ΛΙΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 998788910 5.673,60 € 0,00 € 0,00 € 5.673,60 €
88 CGP-02902 ΓΚΑΙΝΤΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 125649005 3.576,21 € 0,00 € 0,00 € 3.576,21 €
89 CGP-02650 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΣΤΕΛ 045491406 1.350,01 € 0,00 € 0,00 € 1.350,01 €
90 CGP-02881 ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΡΕΤΖΟΥΚΑ 047440543 7.183,47 € 0,00 € 0,00 € 7.183,47 €

91 CGP-02926 ΜΑΡΙΑ ΣΤΡΑΒΟΔΗΜΟΥ 102377674 2.961,08 € 0,00 € 0,00 € 2.961,08 €

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 - Λιγότερο Αναπτυγμένες Περιφέρειες  (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα)

Σελ. 3 από 11



ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Α/Α

Κωδ. Αίτησης 

Χρηματοδότη

σης

Επωνυμία Λήπτη Ενσίσχυσης
ΑΦΜ Λήπτη 

Ενίσχυσης

Επιλέξιμη 

Δημόσια Δαπάνη

Ιδιωτική 

Συμμετοχή

Μη 

Ενισχυόμενος 

Π/Υ

Συνολικός 

Κόστος Πράξης

92 CGP-02527 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 079220909 2.747,26 € 0,00 € 0,00 € 2.747,26 €
93 CGP-02702 ΧΑΝΤΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 075714494 8.323,82 € 0,00 € 0,00 € 8.323,82 €
94 CGP-02911 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 050090802 1.443,37 € 0,00 € 0,00 € 1.443,37 €
95 CGP-02937 ΓΟΥΔΕΝΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 045715142 1.536,64 € 0,00 € 0,00 € 1.536,64 €
96 CGP-02841 ΑΝΤΣΟΣ ΛΕΩ. ΧΡΗΣΤΟΣ 057127175 2.827,09 € 0,00 € 0,00 € 2.827,09 €
97 CGP-02799 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΑΟ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 079872752 3.208,43 € 0,00 € 0,00 € 3.208,43 €
98 CGP-02649 ΣΤΕΡΓΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑ 139702711 1.054,24 € 0,00 € 0,00 € 1.054,24 €
99 CGP-02273 ΠΑΝΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ 127348124 2.400,30 € 0,00 € 0,00 € 2.400,30 €

100 CGP-00452 ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 997179055 6.847,34 € 0,00 € 0,00 € 6.847,34 €

101 CGP-01377
 ENERGYM ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
800768037 11.709,07 € 0,00 € 0,00 € 11.709,07 €

102 CGP-01163 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 046864692 9.679,49 € 0,00 € 0,00 € 9.679,49 €
887.187,83 € 0,00 € 0,00 € 887.187,83 €

102

3.780.959,86 € 0,00 € 0,00 € 3.780.959,86 €

400

Α/Α

Κωδ. Αίτησης 

Χρηματοδότη

σης

Επωνυμία Λήπτη Ενσίσχυσης
ΑΦΜ Λήπτη 

Ενίσχυσης

Επιλέξιμη 

Δημόσια Δαπάνη

Ιδιωτική 

Συμμετοχή

Μη 

Ενισχυόμενος 

Π/Υ

Συνολικός 

Κόστος Πράξης

1 CGP-02249 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ   140750700 8.580,75 € 0,00 € 0,00 € 8.580,75 €
2 CGP-02409 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΣ-ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ 800923889 14.700,70 € 0,00 € 0,00 € 14.700,70 €
3 CGP-02448 ΓΚΕΡΑΡΝΤ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 999362251 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
4 CGP-02444 IRON BODY PROJECT ΙΚΕ 801129735 10.187,68 € 0,00 € 0,00 € 10.187,68 €
5 CGP-01736 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΑΖΙΝΗ 049462672 3.385,05 € 0,00 € 0,00 € 3.385,05 €
6 CGP-02538 ΝΗΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 055446001 10.284,64 € 0,00 € 0,00 € 10.284,64 €

7 CGP-02576 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΔΑΚΗ ΙΩΑ. ΑΡΓΥΡΩ 112374760 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 - Περιφέρειες σε Μετάβαση (Δυτική Μακεδονία, Ιόνια Νησιά, Πελοπόννησος, Βόρειο Αιγαίο, Κρήτη)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 - Λιγότερο Αναπτυγμένες Περιφέρειες  (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα)

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

Σελ. 4 από 11



ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Α/Α

Κωδ. Αίτησης 

Χρηματοδότη

σης

Επωνυμία Λήπτη Ενσίσχυσης
ΑΦΜ Λήπτη 

Ενίσχυσης

Επιλέξιμη 

Δημόσια Δαπάνη

Ιδιωτική 

Συμμετοχή

Μη 

Ενισχυόμενος 

Π/Υ

Συνολικός 

Κόστος Πράξης

8 CGP-02611 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΤΣΑΝΗ 126340282 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
9 CGP-01250 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΔΗΜ. ΚΑΛΛΙΟΠΗ 133109062 6.259,70 € 0,00 € 0,00 € 6.259,70 €

10 CGP-02450 ΤΡΙΓΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 155356103 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

11 CGP-02647 ΧΡΟΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ - ΚΟΥΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΟΕ 998489079 4.302,41 € 0,00 € 0,00 € 4.302,41 €

12 CGP-02658 ΠΑΠΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 128325968 2.324,06 € 0,00 € 0,00 € 2.324,06 €

13 CGP-01046
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΛΠΑΝΤΙΔΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΕ
998564430 9.654,76 € 0,00 € 0,00 € 9.654,76 €

14 CGP-01662 Π. ΚΑΡΟΥΝΟΣ Ε. ΠΑΠΑΔΟΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 099898654 10.151,12 € 0,00 € 0,00 € 10.151,12 €
15 CGP-02592 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 111962500 12.999,47 € 0,00 € 0,00 € 12.999,47 €
16 CGP-01669 ΚΑΡΑΒΑΣ ΑΓΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 150384592 5.257,78 € 0,00 € 0,00 € 5.257,78 €
17 CGP-02651 ΠΕΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 065801350 4.639,86 € 0,00 € 0,00 € 4.639,86 €
18 CGP-02570 ΣΑΒΒΑΣ ΔΑΚΑΝΑΛΗΣ 047055886 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
19 CGP-02772 ΚΑΦΕΣΑΚΗΣ ΓΕΩ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 125289228 3.847,75 € 0,00 € 0,00 € 3.847,75 €
20 CGP-01509 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ 075130440 11.510,54 € 0,00 € 0,00 € 11.510,54 €
21 CGP-02727 ΣΒΩΛΗ ΓΕΩ. ΓΛΥΚΕΡΙΑ 123547158 1.730,78 € 0,00 € 0,00 € 1.730,78 €
22 CGP-02783 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 045725866 2.285,42 € 0,00 € 0,00 € 2.285,42 €
23 CGP-02790 ΞΙΑΡΧΟΥ ΔΗΜ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 135173565 3.681,72 € 0,00 € 0,00 € 3.681,72 €
24 CGP-02406  ΠΕΡΝΙΕΝΤΑΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ  ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 998448301 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
25 CGP-02789 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩ. ΜΙΧΑΗΛ 044069025 4.293,33 € 0,00 € 0,00 € 4.293,33 €
26 CGP-02754 ΑΡΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩ. ΜΑΡΙΑ ΓΙΑΣΕΜΗ 063627057 6.675,41 € 0,00 € 0,00 € 6.675,41 €
27 CGP-02755 ΝΕΟ ΑΘΛΟΡΑΜΑ GYM IKE 800949832 6.713,25 € 0,00 € 0,00 € 6.713,25 €
28 CGP-02459 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 047455612 4.787,80 € 0,00 € 0,00 € 4.787,80 €
29 CGP-02788 ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 066690027 9.063,97 € 0,00 € 0,00 € 9.063,97 €
30 CGP-02452 ΚΑΛΗΔΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 130424911 4.971,24 € 0,00 € 0,00 € 4.971,24 €
31 CGP-02816 ΤΑΜΠΑΚΗ ΑΝΑ. ΑΓΓΕΛΙΚΗ 117128630 8.624,78 € 0,00 € 0,00 € 8.624,78 €
32 CGP-01092 ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΝΙΚΗ 032578130 4.041,07 € 0,00 € 0,00 € 4.041,07 €

33 CGP-00974
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ.& ΓΕΩΡ.-ΤΣΕΚΟΣ ΚΩΝ. 

ΟΕ
997008579 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

34 CGP-00965 COLLECTIVE GYM IKE 997007233 14.439,14 € 0,00 € 0,00 € 14.439,14 €
35 CGP-02826 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝ.ΙΩΑΝΝΗΣ 149245712 3.401,06 € 0,00 € 0,00 € 3.401,06 €

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 - Περιφέρειες σε Μετάβαση (Δυτική Μακεδονία, Ιόνια Νησιά, Πελοπόννησος, Βόρειο Αιγαίο, Κρήτη)

Σελ. 5 από 11



ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Α/Α

Κωδ. Αίτησης 

Χρηματοδότη

σης

Επωνυμία Λήπτη Ενσίσχυσης
ΑΦΜ Λήπτη 

Ενίσχυσης

Επιλέξιμη 

Δημόσια Δαπάνη

Ιδιωτική 

Συμμετοχή

Μη 

Ενισχυόμενος 

Π/Υ

Συνολικός 

Κόστος Πράξης

36 CGP-02831 ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΧΡΗ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 110088864 5.030,14 € 0,00 € 0,00 € 5.030,14 €
37 CGP-02513 ΜΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 116361546 4.391,41 € 0,00 € 0,00 € 4.391,41 €
38 CGP-02811 ΚΟΛΟΒΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 135583056 3.528,50 € 0,00 € 0,00 € 3.528,50 €
39 CGP-02292 ΑΝΤΩΝΑΤΟΣ ΔΗΜ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 054127317 3.611,36 € 0,00 € 0,00 € 3.611,36 €
40 CGP-01732 ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩ. ΕΛΕΝΗ 049046260 1.495,90 € 0,00 € 0,00 € 1.495,90 €
41 CGP-02875 ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 045978612 3.277,21 € 0,00 € 0,00 € 3.277,21 €
42 CGP-01471 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 997528051 6.925,67 € 0,00 € 0,00 € 6.925,67 €
43 CGP-02822 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΒΑΣ. ΑΓΓΕΛΙΚΗ 127044720 6.560,87 € 0,00 € 0,00 € 6.560,87 €
44 CGP-02832 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ. ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 135441029 4.234,58 € 0,00 € 0,00 € 4.234,58 €
45 CGP-00631 ΜΕΛΕΣΑΝΑΚΗ Α.-ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ Α.ΟΕ 800988427 3.097,58 € 0,00 € 0,00 € 3.097,58 €
46 CGP-00766 ΜΠΟΥΤΙΚΟΥ ΙΟΥΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 165778541 10.379,06 € 0,00 € 0,00 € 10.379,06 €
47 CGP-02929 ΝΟΥΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 065670424 8.970,08 € 0,00 € 0,00 € 8.970,08 €
48 CGP-02752 ΜΠΡΟΚΟΣ ΣΤΑ. ΜΙΧΑΗΛ 043457189 14.872,10 € 0,00 € 0,00 € 14.872,10 €

395.169,70 € 0,00 € 0,00 € 395.169,70 €
48

1.623.253,87 € 0,00 € 0,00 € 1.623.253,87 €
178

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 - Περιφέρειες σε Μετάβαση (Δυτική Μακεδονία, Ιόνια Νησιά, Πελοπόννησος, Βόρειο Αιγαίο, Κρήτη)

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

Σελ. 6 από 11



ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Α/Α

Κωδ. Αίτησης 

Χρηματοδότη

σης

Επωνυμία Λήπτη Ενσίσχυσης
ΑΦΜ Λήπτη 

Ενίσχυσης

Επιλέξιμη 

Δημόσια Δαπάνη

Ιδιωτική 

Συμμετοχή

Μη 

Ενισχυόμενος 

Π/Υ

Συνολικός 

Κόστος Πράξης

1 CGP-02388 ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΑΜΙΤΣΗ ΤΣΕΡΑΝΙΔΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 999112077 14.641,61 € 0,00 € 0,00 € 14.641,61 €
2 CGP-02539 ΚΟΥΛΟΥΜΠΑΡΙΤΣΗ ΗΛΙΑΝΑ 068274630 7.854,97 € 0,00 € 0,00 € 7.854,97 €

3 CGP-00644 ΑΝΑΣΤΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΦΩΤΙΟΥ 140225849 6.091,98 € 0,00 € 0,00 € 6.091,98 €

4 CGP-01762 BOUTIQUE ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΚΕΦΑΛΑΡΙ Ι.Κ.Ε. 801239229 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
5 CGP-01049 ΕΚΓΥΜΝΑΣΙΣ ΟΕ 801217305 11.107,59 € 0,00 € 0,00 € 11.107,59 €

6 CGP-02257
EIGHT BOUTIQUE GYM ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
801185099 3.688,00 € 0,00 € 0,00 € 3.688,00 €

7 CGP-01692 G S I ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800882370 3.567,21 € 0,00 € 0,00 € 3.567,21 €
8 CGP-02336 Α.Κ. SOMA PLUS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 800532922 8.881,42 € 0,00 € 0,00 € 8.881,42 €
9 CGP-02006 ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 159701176 8.989,13 € 0,00 € 0,00 € 8.989,13 €

10 CGP-01742 ΕΛΕΝΗ ΠΕΛΗΤΑΡΗ 101245329 5.905,99 € 0,00 € 0,00 € 5.905,99 €
11 CGP-01741 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 114028350 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
12 CGP-02601 ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ 111149847 15.860,34 € 0,00 € 0,00 € 15.860,34 €
13 CGP-02429 ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΜΠΑΤΗ 037698374 8.470,52 € 0,00 € 0,00 € 8.470,52 €
14 CGP-00741 ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ  800705561 8.370,94 € 0,00 € 0,00 € 8.370,94 €
15 CGP-01261 ΝΤΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 053743706 5.569,29 € 0,00 € 0,00 € 5.569,29 €
16 CGP-01024 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΙΚΕ 800787680 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
17 CGP-01698 ΓΙΩΡΓΟΣ ΖΟΡΜΠΑΣ 077399880 13.573,38 € 0,00 € 0,00 € 13.573,38 €
18 CGP-01724 ΙΩΑΝΝΑ ΓΑΛΑΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΙΚΕ 800626219 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
19 CGP-02246 ΛΥΚΙΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 132717684 14.798,33 € 0,00 € 0,00 € 14.798,33 €
20 CGP-01442 ΤΣΑΜΠΑΖΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 131293756 4.297,18 € 0,00 € 0,00 € 4.297,18 €
21 CGP-02579  Π Ε ΚΟΥΖΟΥΠΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 082735688 4.198,39 € 0,00 € 0,00 € 4.198,39 €
22 CGP-02622 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ 036138127 4.772,34 € 0,00 € 0,00 € 4.772,34 €
23 CGP-02524 ΚΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 079601990 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
24 CGP-00570 Ν.ΣΜΥΡΝΑΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 800695089 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
25 CGP-02384 ΚΥΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 131218965 6.224,37 € 0,00 € 0,00 € 6.224,37 €

26 CGP-02646

DESPORT HEALTH CLUBS - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ-

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ - ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΩΝ 

ΚΕΝΤΡΩΝ ΥΓΕΙΑΣ-ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

999337094 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 - Περισσότερο Αναπτυγμένες Περιφέρειες (Αττική)

Σελ. 7 από 11



ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Α/Α

Κωδ. Αίτησης 

Χρηματοδότη

σης

Επωνυμία Λήπτη Ενσίσχυσης
ΑΦΜ Λήπτη 

Ενίσχυσης

Επιλέξιμη 

Δημόσια Δαπάνη

Ιδιωτική 

Συμμετοχή

Μη 

Ενισχυόμενος 

Π/Υ

Συνολικός 

Κόστος Πράξης

27 CGP-02672 ΜΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡ. ΜΑΡΙΑ 072075662 12.756,35 € 0,00 € 0,00 € 12.756,35 €

28 CGP-01776
BOUTIQUE ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΝΕΑ ΚΗΦΙΣΙΑ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟ
801053029 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

29 CGP-02541 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 800683576 14.555,92 € 0,00 € 0,00 € 14.555,92 €
30 CGP-01810 ΓΕΩΡΓΑΤΟΥ ΗΛΙ. ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 144075625 5.292,81 € 0,00 € 0,00 € 5.292,81 €
31 CGP-02708 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΕΥΑ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 032562445 3.257,94 € 0,00 € 0,00 € 3.257,94 €
32 CGP-00992 ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΩΤΗ 124711907 10.230,62 € 0,00 € 0,00 € 10.230,62 €
33 CGP-02697 ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΥ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 108319135 9.541,84 € 0,00 € 0,00 € 9.541,84 €
34 CGP-02663 ΣΚΟΠΕΛΙΤΗ ΔΗΜ. ΟΡΣΙΑ  075846626 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
35 CGP-02678 ΛΙΑΣΚΟΣ ΠΕΤ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 123728560 15.962,27 € 0,00 € 0,00 € 15.962,27 €
36 CGP-01972 ΠΑΤΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 137120070 5.357,83 € 0,00 € 0,00 € 5.357,83 €
37 CGP-02734 Κ. ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ O.E. 800431441 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
38 CGP-02676 ΕΙΡ. ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚ. ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΟΕ 800778608 8.357,09 € 0,00 € 0,00 € 8.357,09 €
39 CGP-02780 Α ΚΙΣΣΑΣ Ε. Π. ΚΙΣΣΑ Ο.Ε. 998002223 3.997,95 € 0,00 € 0,00 € 3.997,95 €
40 CGP-02688 ΝΕΔΗ ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 997395458 17.978,16 € 0,00 € 0,00 € 17.978,16 €
41 CGP-01847 ΤΑΣΣΗΣ ΗΡΑ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 141476821 6.667,02 € 0,00 € 0,00 € 6.667,02 €
42 CGP-01821 ΗΛΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 073732928 6.351,84 € 0,00 € 0,00 € 6.351,84 €
43 CGP-02691 ΜΑΚΗΣ ΚΑΙ ΤΖΩΝ ΚΟΝΤΟΣ ΙΚΕ 800754440 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
44 CGP-00342 BOX PIRAEUS EE 800476262 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
45 CGP-02540 ΤΣΕΤΣΕΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 038149832 6.785,28 € 0,00 € 0,00 € 6.785,28 €
46 CGP-02793 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 800849359 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
47 CGP-02757 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΑ 137600839 1.759,84 € 0,00 € 0,00 € 1.759,84 €
48 CGP-02203 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΟΝΚΕΠΤΑ ΕΙΡΗΝΗ 162683116 10.530,22 € 0,00 € 0,00 € 10.530,22 €
49 CGP-02829 ΖΑΜΠΕΛΗΣ ΠΑΡΙΣ 077238757 5.923,58 € 0,00 € 0,00 € 5.923,58 €
50 CGP-02792  ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΑΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 099542834 2.917,61 € 0,00 € 0,00 € 2.917,61 €
51 CGP-01773  BOUTIQUE ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΓΑΛΑΤΣΙ Ι.Κ.Ε. 801177930 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
52 CGP-02714 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΓΕΩ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 141017862 7.222,96 € 0,00 € 0,00 € 7.222,96 €
53 CGP-02776 ΚΡΙΚΕΛΗΣ -ΡΙΓΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 118706303 11.706,44 € 0,00 € 0,00 € 11.706,44 €
54 CGP-02803 ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗ ΝΙΚ ΕΥΓΕΝΙΑ 132167516 2.853,22 € 0,00 € 0,00 € 2.853,22 €

55 CGP-00344 ΜΠΙΣΜΠΙΝΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜ-ΘΕΟΔ ΛΙΝΑΡΑΣ ΟΕ 082267920 5.237,95 € 0,00 € 0,00 € 5.237,95 €

56 CGP-02805 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 997408514 11.934,17 € 0,00 € 0,00 € 11.934,17 €

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 - Περισσότερο Αναπτυγμένες Περιφέρειες (Αττική)

Σελ. 8 από 11



ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Α/Α

Κωδ. Αίτησης 

Χρηματοδότη

σης

Επωνυμία Λήπτη Ενσίσχυσης
ΑΦΜ Λήπτη 

Ενίσχυσης

Επιλέξιμη 

Δημόσια Δαπάνη

Ιδιωτική 

Συμμετοχή

Μη 

Ενισχυόμενος 

Π/Υ

Συνολικός 

Κόστος Πράξης

57 CGP-02865 ΜΠΑΣΤΑ ΛΕΩ ΜΑΡΙΑ 034128427 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
58 CGP-01622 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΚΩΝ. ΜΙΧΑΗΛ 120234529 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
59 CGP-02593 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 149156776 7.256,78 € 0,00 € 0,00 € 7.256,78 €
60 CGP-02874 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 024895159 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
61 CGP-02918 ΣΑΚΚΑ ΛΕΩ ΕΛΕΝΗ 046779344 2.743,72 € 0,00 € 0,00 € 2.743,72 €

62 CGP-02891
ΕΥ ΖΗΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ
800480670 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

63 CGP-01636 ΦΕΙΔΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 073669230 2.295,48 € 0,00 € 0,00 € 2.295,48 €
64 CGP-01538 ΕΥ ΖΩΗ ΟΕ 801264484 2.986,51 € 0,00 € 0,00 € 2.986,51 €
65 CGP-02512 ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 999299675 11.685,86 € 0,00 € 0,00 € 11.685,86 €

66 CGP-02868 ΘΕΟΧΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΑΡΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΕ 800538232 9.133,46 € 0,00 € 0,00 € 9.133,46 €

67 CGP-02644 ΠΑΛΑΙΟΡΟΥΤΗΣ ΝΙΚ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 131075882 9.461,70 € 0,00 € 0,00 € 9.461,70 €
68 CGP-02726 ΧΑΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 046336072 3.372,57 € 0,00 € 0,00 € 3.372,57 €
69 CGP-02798 ΣΥΓΓΕΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 105501634 11.891,04 € 0,00 € 0,00 € 11.891,04 €
70 CGP-02569 ΔΑΝΔΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 104241846 15.435,53 € 0,00 € 0,00 € 15.435,53 €
71 CGP-02954 ΣΤΑΜΟΥ ΕΥΑ. ΜΑΡΙΑ 142916877 4.714,34 € 0,00 € 0,00 € 4.714,34 €
72 CGP-02777 Κ.ΚΑΡΑΛΕΞΗΣ-Ε.ΚΟΡΚΟΒΙΛΗ Ο.Ε. 999090923 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
73 CGP-02756 Β. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ - Α. ΚΟΝΤΑΡΓΥΡΗΣ Ο.Ε. 800747994 14.916,04 € 0,00 € 0,00 € 14.916,04 €

74 CGP-02892

ΑΓΙΑΞ ΑΡΕΝΑ-ΚΕΝΤΡΟ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΑΓΩΝΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

800515556 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

75 CGP-02274 ΟΥΡΜΠΑΡΙΑ ΕΠΕ 095715678 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
76 CGP-02956 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 146048956 9.765,95 € 0,00 € 0,00 € 9.765,95 €

827.700,87 € 0,00 € 0,00 € 827.700,87 €
76

2.663.901,40 € 0,00 € 0,00 € 2.663.901,40 €
240

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 - Περισσότερο Αναπτυγμένες Περιφέρειες (Αττική)

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

Σελ. 9 από 11



ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Α/Α

Κωδ. Αίτησης 

Χρηματοδότη

σης

Επωνυμία Λήπτη Ενσίσχυσης
ΑΦΜ Λήπτη 

Ενίσχυσης

Επιλέξιμη 

Δημόσια Δαπάνη

Ιδιωτική 

Συμμετοχή

Μη 

Ενισχυόμενος 

Π/Υ

Συνολικός 

Κόστος Πράξης

1 CGP-02079 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΤΟΒΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΙΚΕ 800577208 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

2 CGP-02082  ΧΑΤΖΗΠΑΝΩΡΙΑΣ ΚΩΝ. ΜΙΧΑΗΛ 134373055 6.759,54 € 0,00 € 0,00 € 6.759,54 €

3 CGP-02076 Θ.ΤΟΜΑΡΑ-Β.ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ-Α.ΝΤΟΒΡΟΣ Ο.Ε 998943582 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

4 CGP-02078 ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 800592341 6.607,04 € 0,00 € 0,00 € 6.607,04 €

5 CGP-02081 ΤΡΙΚΚΑΣ ΚΩΝ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 118884771 6.629,12 € 0,00 € 0,00 € 6.629,12 €

6 CGP-01423 ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ ΙΩΑΝΝΑ 124279747 5.415,22 € 0,00 € 0,00 € 5.415,22 €

7 CGP-02107 ΛΑΠΠΑΣ ΚΩΝ. ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ 049556062 2.414,20 € 0,00 € 0,00 € 2.414,20 €

63.825,12 € 0,00 € 0,00 € 63.825,12 €
7

306.489,72 € 0,00 € 0,00 € 306.489,72 €
45

Α/Α

Κωδ. Αίτησης 

Χρηματοδότη

σης

Επωνυμία Λήπτη Ενσίσχυσης
ΑΦΜ Λήπτη 

Ενίσχυσης

Επιλέξιμη 

Δημόσια Δαπάνη

Ιδιωτική 

Συμμετοχή

Μη 

Ενισχυόμενος 

Π/Υ

Συνολικός 

Κόστος Πράξης

1 CGP-02680 Γ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ Η ΦΟΥΣΤΕΡΗ ΟΕ 997876820 17.793,45 € 0,00 € 0,00 € 17.793,45 €
2 CGP-00767 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΟΣΜΑΣ 148068000 4.942,92 € 0,00 € 0,00 € 4.942,92 €
3 CGP-00906 ΝΟΜΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 154028588 12.765,45 € 0,00 € 0,00 € 12.765,45 €
4 CGP-02566 ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ & ΣΙΑ ΟΕ 999347721 4.973,70 € 0,00 € 0,00 € 4.973,70 €
5 CGP-02717 ΚΑΠΙΡΗΣ ΓΕΡ. ΣΑΒΒΑΣ 107299945 3.167,25 € 0,00 € 0,00 € 3.167,25 €
6 CGP-02636 ΡΕΠΟΥΛΙΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ 135655204 4.227,11 € 0,00 € 0,00 € 4.227,11 €
7 CGP-02553 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩ. ΒΛΑΣΙΟΣ 101695918 3.823,10 € 0,00 € 0,00 € 3.823,10 €
8 CGP-02778 ΣΤΑΥΡΑΚΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ 045930352 3.181,75 € 0,00 € 0,00 € 3.181,75 €
9 CGP-02751 ΑΝΕΒΛΑΒΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 130658715 2.825,94 € 0,00 € 0,00 € 2.825,94 €

10 CGP-02907 ΠΟΛΙΤΗΣ ΠΑΝ. ΜΑΡΙΟΣ  120965560 4.701,69 € 0,00 € 0,00 € 4.701,69 €
11 CGP-02827 ΜΟΥΓΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 055282352 10.426,31 € 0,00 € 0,00 € 10.426,31 €

72.828,67 € 0,00 € 0,00 € 72.828,67 €
11ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02Σ - Περισσότερο Αναπτυγμένες Περιφέρειες (Νότιο Αιγαίο)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02Σ - Περιφέρειες σε Μετάβαση (Στερεά Ελλάδα)

Σελ. 10 από 11



ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Α/Α

Κωδ. Αίτησης 

Χρηματοδότη

σης

Επωνυμία Λήπτη Ενσίσχυσης
ΑΦΜ Λήπτη 

Ενίσχυσης

Επιλέξιμη 

Δημόσια Δαπάνη

Ιδιωτική 

Συμμετοχή

Μη 

Ενισχυόμενος 

Π/Υ

Συνολικός 

Κόστος Πράξης

197.108,10 € 0,00 € 0,00 € 197.108,10 €
28

2.246.712,19 € 0,00 € 0,00 € 2.246.712,19 €
244

8.571.712,95 € 0,00 € 0,00 € 8.571.712,95 €
891

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02Σ - Περισσότερο Αναπτυγμένες Περιφέρειες (Νότιο Αιγαίο)

Σελ. 11 από 11


	5η ΑΠΟΦ ΕΝΤΑΞΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤ (4η Τροποπ)
	5ος Πίνακας Ένταξης (με ενστάσεις_1)

	ADA: AΔA: ΨΓΕ446ΜΤΛΡ-Π7Ω
	ADA: AΔA: ΨΓΕ446ΜΤΛΡ-Π7Ω
	ADA: AΔA: ΨΓΕ446ΜΤΛΡ-Π7Ω
	ADA: AΔA: ΨΓΕ446ΜΤΛΡ-Π7Ω
	ADA: AΔA: ΨΓΕ446ΜΤΛΡ-Π7Ω
	ADA: AΔA: ΨΓΕ446ΜΤΛΡ-Π7Ω
	ADA: AΔA: ΨΓΕ446ΜΤΛΡ-Π7Ω
	ADA: AΔA: ΨΓΕ446ΜΤΛΡ-Π7Ω
	ADA: AΔA: ΨΓΕ446ΜΤΛΡ-Π7Ω
	ADA: AΔA: ΨΓΕ446ΜΤΛΡ-Π7Ω
	ADA: AΔA: ΨΓΕ446ΜΤΛΡ-Π7Ω
	ADA: AΔA: ΨΓΕ446ΜΤΛΡ-Π7Ω
	ADA: AΔA: ΨΓΕ446ΜΤΛΡ-Π7Ω
	ADA: AΔA: ΨΓΕ446ΜΤΛΡ-Π7Ω
	ADA: AΔA: ΨΓΕ446ΜΤΛΡ-Π7Ω
	ADA: AΔA: ΨΓΕ446ΜΤΛΡ-Π7Ω
	ADA: AΔA: ΨΓΕ446ΜΤΛΡ-Π7Ω
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 20/10/2021

Α. Π.: 5569
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 


